
Produkt: Fixní cena 2021
Platnost cen za dodávku: od 1.1.2021 do 31.12.2021 Nabídka je platná do Příloha č. 1 smlouvy

Cena pro MO a DOM na distribučním území společnosti Gasnet, s.r.o. Cena pro MO a DOM na distribučním území společnosti E.GD, a.s.
A-PLUS Energie Distribuce Gasnet Celková cena bez DPH Celková cena s DPH** A-PLUS Energie E.GD distribuce Celková cena bez DPH Celková cena s DPH**

Cena za dodávku Cena za distribuci* dodávka + distribuce dodávka + distribuce Cena za dodávku Cena za distribuci* dodávka + distribuce dodávka + distribuce
Roční spotřeba

v kWh
cena za 

odebraný 
plyn

stálá 
měsíční 
platba

cena za 
odebraný plyn

stálá měsíční 
platba

cena za 
odebraný 

plyn

cena za 
odebraný 

plyn

Roční spotřeba
v kWh

cena za 
odebraný 

plyn

stálá 
měsíční 
platba

cena za 
odebraný 

plyn
stálá měsíční 

platba

cena za 
odebraný 

plyn

cena za 
odebraný 

plyn
od do Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/kWh od do Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/kWh
0 1 890 0,725 39,00 0,45054 67,65 1,17554 1,42240 0 1 890 0,725 39,00 0,54140 72,92 1,26640 1,53234

1 890 7 560 0,700 59,00 0,24763 100,89 0,94763 1,14663 1 890 7 560 0,700 59,00 0,36097 99,30 1,06097 1,28377
7 560 15 000 0,675 99,00 0,22416 114,70 0,89916 1,08798 7 560 15 000 0,675 99,00 0,32790 124,84 1,00290 1,21351

15 000 25 000 0,675 99,00 0,20503 139,33 0,88003 1,06484 15 000 25 000 0,675 99,00 0,30408 146,25 0,97908 1,18469
25 000 45 000 0,675 99,00 0,17465 198,95 0,84965 1,02808 25 000 45 000 0,675 99,00 0,27806 209,79 0,95306 1,15320
45 000 63 000 0,675 99,00 0,14093 327,87 0,81593 0,98728 45 000 63 000 0,675 99,00 0,24549 316,38 0,92049 1,11379

od do Kč/kWh Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs od do Kč/kWh Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs
63 000 630 000 0,675 99,00 0,10898 115480,21 0,78398 115480 99,00 0,94862 139 731,1 119,79 63 000 630 000 0,675 99,00 0,17832 147230,61 0,85332 147231 99,00 1,03252 178 149,0 119,79

Cena pro MO a DOM na distibučním území společnosti Pražská Plynárenská Distribuce, a.s. Cena pro MO a DOM na distribučním území společnosti QUANTUM, a.s.
A-PLUS Energie Distribuce PPD Celková cena bez DPH Celková cena s DPH** A-PLUS Energie Distribuce Quantum Celková cena bez DPH Celková cena s DPH**

Cena za dodávku Cena za distribuci* dodávka + distribuce dodávka + distribuce Cena za dodávku Cena za distribuci* dodávka + distribuce dodávka + distribuce
Roční spotřeba

v kWh
cena za 

odebraný 
plyn

stálá 
měsíční 
platba

cena za 
odebraný plyn

stálá měsíční 
platba

cena za 
odebraný 

plyn

cena za 
odebraný 

plyn

Roční spotřeba 
v kWh

cena za 
odebraný 

plyn

stálá 
měsíční 
platba

cena za 
odebraný 

plyn
stálá měsíční 

platba

cena za 
odebraný 

plyn

cena za 
odebraný 

plyn
od do Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/kWh od do Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/Měs Kč/kWh Kč/kWh
0 1 890 0,725 39,00 0,43524 65,15 1,16024 1,40389 0 1 890 0,725 39,00 0,43524 65,15 1,16024 1,40389

1 890 7 560 0,700 59,00 0,26462 90,88 0,96462 1,16719 1 890 7 560 0,700 59,00 0,26462 90,88 0,96462 1,16719
7 560 15 000 0,675 99,00 0,23663 107,24 0,91163 1,10307 7 560 15 000 0,675 99,00 0,23663 107,24 0,91163 1,10307

15 000 25 000 0,675 99,00 0,22504 120,72 0,90004 1,08905 15 000 25 000 0,675 99,00 0,22504 120,72 0,90004 1,08905
25 000 45 000 0,675 99,00 0,18033 207,40 0,85533 1,03495 25 000 45 000 0,675 99,00 0,18033 207,40 0,85533 1,03495
45 000 63 000 0,675 99,00 0,17164 241,08 0,84664 1,02443 45 000 63 000 0,675 99,00 0,17164 241,08 0,84664 1,02443

od do Kč/kWh Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs od do Kč/kWh Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs kč/kWh Kč/m3/rok Kč/měs
63 000 630 000 0,675 99,00 0,12816 109052,49 0,80316 109052 99,00 0,97182 131 953,5 119,79 63 000 630 000 0,675 99,00 0,12816 109052,49 0,80316 109052 99,00 0,97182 131 953,5 119,79

A-PLUS Energie obchodní, a.s., Přemyslova 2801/16, 370 06 České Budějovice, www.aplusenergie.cz Strana 1/1

373,64

223,84

stálá měsíční platba

stálá
měsíční
platba

270,85
245,25 296,75

Kč/Měs
111,92 135,42
158,30 191,54

Kč/Měs

411,50
306,40 370,74

415,38 502,61

stálá měsíční platba

stálá
měsíční
platba

Kč/Měs Kč/Měs
104,15 126,02
149,88 181,35

265,86
249,55206,24

306,40
265,86
370,74

Kč/Měs

249,55
181,35

340,08 411,50 340,08

30.11.2020

Kč/Měs

stálá
měsíční
platba

206,24
219,72

159,89
106,65

stálá měsíční platba
Kč/Měs
104,15

297,95
238,33

Kč/Měs

213,70

426,87

126,02

stálá
měsíční
platba

219,72

129,05
193,47
258,58
288,38
360,52
516,51

stálá
měsíční
platba

149,88

308,79

Poznámky a vysvětlivky
- orientačně 1 m3 odpovídá 10,55 kWh - koeficient spalného tepla pro odběrné místo určuje příslušný Provozovatel distribuční 
soustavy
* Platba za distribuci je regulovaná složka ceny. V ceníku je uvedena cena podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu 
č. 8/2020, které je účinné od 1.1.2021
** DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%
- Komoditní část ceny za distribuci (Kč/kWh) obsahuje pevnou cenu za službu operátora trhu ve výši 2,44 Kč/MWh

Stanovení platby za kapacitní složku ceny distribuce
Měsíční platba za kapacitní složku ceny pro místo spotřeby s ročním odběrem nad 63 000 kWh se určí podle vzorce                            MP 
= (C x RK)/12, kde C je součet cen za kapacitu dle ceníku a RK je denní rezervovaná pevná kapacita nebo denní přidelená pevná 
kapacita v daném odberném míste v m3, určená podle vzorce RK = RS/115, kde RS je roční odběr v daném míste spotřeby v m3.

Ceník poplatků a speciálních služeb (ceny včetně DPH 21%):       
Vystavení  1. upomínky  0,00 Kč          Vystavení  mimořádné  faktury  85,00 Kč
Vystavení  2. upomínky  121,00 Kč             Vystavení  duplikátu  faktury  85,00 Kč
Vystavení  splátkového kalendáře 121,00 Kč         Znovupřipojení odběrného místa  121,00 Kč
Vystavení potvrzení o bezdlužnosti  121, 00Kč Zastavení požadavku na odpojení   121,00 Kč

Mimořádný odečet požadovaný zákazníkem je zpoplatněn dle ceníku územně příslušného provozovatele distribuční soustavy  a 
fakturován dodavatelem zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení je dále zpoplatněn dle ceníku příslušného provozovatele distribuční 
soustavy a placen na účet provozovatele distribuční soustavy.

Daň ze zemního plynu
Kategorie Domácnost – dle § 8 čl. LXXII zákona č. 261/2007 Sb., je zemní plyn pro tuto kategorii od daně osvobozen.
Kategorie Maloodběratel – informace o podmínkách zdaňování zemního plynu a o sazbách daně jsou uvedeny v zákoně č 261/2007 Sb, daň z plynu 
ve většině případů činí 30,60 kč/MWh bez DPH.

Společná ustanovení
1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanovení) zemního plynu dodávaného zákazníkům společností A-PLUS Energie 
obchodní, a.s. (dále jen zákazníci) stanovené v souladu se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.
2. Za zákazníka je považován každý, kdo splňuje podmínky dle předchozího odstavce a má se společností A-PLUS Energie obchodní, a.s. 
uzavřenou platnou a účinnou smlouvu, na základě které odebírá zemní plyn za účelem výroby  tepla podle § 45 odst. 1 písm. i) zákona č. 
353/2003 Sb. o spotřebních daních, v platném znění.
3. Tento ceník se nevztahuje na případy, kdy na jedno odběrné místo dodává více obchodníků s plynem.
4. Pokud je zemní plyn použit v případech, kdy vzniká povinnost platby daně ze zemního plynu podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, 
bude cena zemního plynu o příslušnou daň navýšena.
5. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanoví jako součet celkové  ceny  za odebraný plyn stanovené za toto období a 
celkové ceny  za kapacitu stanovené za toto období dle tohoto ceníku a ceny za distribuci stanovenou za toto období v souladu s příslušným 
rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci, na základě které je společnosti A-PLUS Energie obchodní, a.s. pro příslušného 
zákazníka poskytována distribuční kapacita.
6. Regulované ceny uvedené v ceníku jsou stanoveny podle  Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 8/2020. V případě, že 
Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně 


		2020-11-30T14:49:31+0100
	Eva Mikešová




